INFORMES TRIMESTRALES 2023. D.I.F. MUNICIPIO DE CABORCA

Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2023
(Cifras en Pesos )

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del
Periodo

Abonos del
Periodo

Saldo Final

Variacion del
Periodo

ACTIVO

Activo
Circulante

587,190.00

52,679,079.00

34,618,768.00

18,757,501.00

18,160,311.00

Efectivo y
Equivalentes

403,215.00

27,835,688.00

28,198,316.00

40,588.00

(362,627.00)

Derechos al
Recibir Efectivo
o Equivalentes

193,975.00

6,356,637.00

6,320,453.00

230,159.00

36,184.00

Derechos a
Recibir Bienes o
Servicios

18,486,754 .00

18,443 254.00

43,500.00

43,500.00

Inventarios

Almacenes

Estimacion  por|
Pérdida 0
Deterioro de
Activos
Circulantes

Otros Activos
Circulantes

Activo No
Circulante

3,263,379.00

1,056,289.00

4,319,668.00

1,056,289.00

Inversiones
Financieras  aj
Largo Plazo

Derechos a
Recibir Efectivo
o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes
Inmuebles,
Infraestructura y
Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

3,232,988.00

899,689.00

4,132,677.00

899,689.00

Activos
Intangibles

30,391.00

156,600.00

186,991.00

156,600.00

Depreciacion,
Deterioro Y
Amortizacién
Acumulada de|
Bienes

Activos Diferidos|

Estimacion por]

Pérdida 0
Deterioro de
Activos no
Circulantes

Otros Activos no|
Circulantes
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Declaramos bajo protesta de decir verdad que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son propiedad del emisor.

L.C.I IVAN SAUL MENDOZA YESCAS
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